quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00714 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 190/2017

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou o
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 190/2017, firmado com a empresa M F
Terraplanagem, Projetos e Construções Ltda-ME, CNPJ n° 08.871.422/0001-44,
para prorrogação de prazo do contrato inicial por mais 45 (quarenta e cinco) dias, mantidas as
demais condições do contrato inicial. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo
correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2017, na mesma dotação orçamentária
já referendada no contrato inicial. Assinam pela empresa Melquisedeque Deusdedite Neves
Neto e pela Prefeitura Helder Lopes Campos Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 06 de
junho de 2017.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA17D747FDB59AB479C7B1CD1F2F9CC8